
Strona 1 z 4 

 

Gdynia, dnia 04.10.2023 r. 
 
 

ZARZĄD MORSKIEGO PORTU GDYNIA S.A. 
81-337 GDYNIA, ul. ROTTERDAMSKA 9 

 
 

zaprasza do udziału w przetargu nieograniczonym na dostawę z montażem pn.: 
 
 

„Budowa Systemu Telewizji Przemysłowej (CCTV) w Magazynie 25A przy  
ul. Kwiatkowskiego 68 w Porcie Gdynia” 

 
 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie „Regulaminu 
udzielania zamówień na roboty budowlane, dostawy i usługi w Zarządzie Morskiego Portu Gdynia S.A.”, 
zwanego dalej Regulaminem, dostępnego na stronie internetowej Zamawiającego: 
https://www.port.gdynia.pl/regulamin-udzielania-zamowien/ oraz Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
 
1. Adres strony internetowej Zamawiającego: www.port.gdynia.pl  
2. Adresy e-mail w sprawie zamówienia: 

1) m.swieczkowski@port.gdynia.pl,  
2) d.debski@port.gdynia.pl, 
3) b.langowski@port.gdynia.pl, 
4) m.fiertek@port.gdynia.pl.  

3. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompleksowej budowy systemu telewizji przemysłowej 
(CCTV) w Magazynie 25A przy ul. Kwiatkowskiego 68 w Gdyni, zgodnie z warunkami zawartymi w 
SWZ i wzorze umowy oraz wzorze umowy na sprawowanie serwisu gwarancyjnego 
zainstalowanego systemu. 

4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Zamawiający nie dopuszcza składania 
ofert wariantowych. 

5. Zamawiający wymaga wykonania przedmiotu zamówienia w następujących terminach: 
1) wykonanie i dostarczenie Zamawiającemu uproszczonego projektu wykonawczego – do 2 

tygodni od daty podpisania umowy, 
2) wykonanie robót instalacyjnych, wykonanie i dostarczenie Zamawiającemu kompletnej 

dokumentacji, o której mowa w § 12 ust. 3 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ 
oraz przeprowadzenie szkolenia z zakresu obsługi zainstalowanego systemu – do 6 tygodni od 
daty protokolarnego przekazania terenu wykonywania robót instalacyjnych, który nastąpi nie 
wcześniej niż po wykonaniu i dostarczeniu Zamawiającemu uproszczonego projektu 
wykonawczego zgodnie z treścią pkt 1) oraz jego odbiorze w sposób określony w § 9 wzoru 
umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ. 

6. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają niżej opisane warunki 
udziału w postępowaniu: 
 

1) warunek dotyczący zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
 

Zamawiający nie precyzuje warunku w powyższym zakresie; 
 

https://www.port.gdynia.pl/regulamin-udzielania-zamowien/
http://www.port.gdynia.pl/
mailto:m.swieczkowski@port.gdynia.pl
mailto:d.debski@port.gdynia.pl
mailto:b.langowski@port.gdynia.pl
mailto:m.fiertek@port.gdynia.pl


Strona 2 z 4 

 

2) warunek dotyczący posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności gospodarczej 
lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 

 
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca posiada koncesję wydaną przez 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na podstawie ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o 
ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2021 r., poz. 1995 t.j.) na wykonywanie działalności gospodarczej 
w zakresie usług ochrony osób i mienia realizowanych w formie zabezpieczenia technicznego; 
 
Ocena spełniania przez Wykonawcę ww. warunku udziału w postępowaniu zostanie dokonana 
na podstawie złożonych w tym postępowaniu przez Wykonawcę dokumentów wskazanych w 
Rozdziale VII ust. 1 pkt 5) SWZ według formuły „spełnia - nie spełnia”. 
 

3) warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej: 
 

Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca: 
a) wykaże, że posiada odpowiednią wiedzę i doświadczenie wyrażające się należytym 

wykonaniem w okresie ostatnich 3 (słownie: trzech) lat przed upływem terminu składania 
ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) co najmniej trzech 
zamówień polegających na zaprojektowaniu, dostawie i wdrożeniu systemu monitoringu 
wizyjnego każde, obejmujących co najmniej 25 kamer każde, o wartości nie mniejszej niż 
100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) netto każde; 

b) wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował w okresie wykonywania zamówienia osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w jego realizacji, tj. osobami 
spełniającymi niżej wymienione wymogi:  

− co najmniej 1 (słownie: jedną) osobą na stanowisku kierownika zespołu realizacyjnego 
posiadającą:  

• co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w instalacji i serwisowaniu 
zaawansowanych i rozbudowanych systemów bezpieczeństwa takich jak: SKD, CCTV, 
SSWiN, ochrona perymetryczna, w tym co najmniej 3-letnie doświadczenie w pełnieniu 
funkcji kierownika projektów obejmujących realizacje zaawansowanych i 
rozbudowanych systemów bezpieczeństwa takich jak: SKD, CCTV, SSWiN, ochrona 
perymetryczna; 

• ważne zaświadczenie stwierdzające odbycie szkolenia w zakresie ochrony informacji 
niejawnych, o którym mowa w art. 21 ust. 4 pkt 2) ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o 
ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 756);  

• brak przeciwskazań do wykonywania pracy na wysokości powyżej 3 m. 

− co najmniej 1 (słownie: jedną) osobą na stanowisku projektanta/kierownika robót 
posiadającą: 

• uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania i kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
telekomunikacyjnych i co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe liczone od daty 
uzyskania wymaganych uprawnień; 

• ważne zaświadczenie stwierdzające odbycie szkolenia w zakresie ochrony informacji 
niejawnych, o którym mowa w art. 21 ust. 4 pkt 2) ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o 
ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 756);  

• brak przeciwskazań do wykonywania pracy na wysokości powyżej 3 m. 

− co najmniej 1 (słownie: jedną) osobą na stanowisku inżyniera systemów bezpieczeństwa 
posiadającą: 

• certyfikat ukończenia kursu w zakresie instalowania i konserwacji systemów 
zabezpieczeń technicznych stopni 1 – 4/klas SA1 – SA4; 



Strona 3 z 4 

 

• zaświadczenie o wpisie na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia 
technicznego, o którym mowa w art. 27 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie 
osób i mienia (Dz.U. z 2021 r., poz. 1995 t.j.); 

• ukończone szkolenie z wynikiem  pozytywnym egzaminu w zakresie rozwiązań systemu 
monitoringu wizyjnego oferowanego rozwiązania CCTV (certyfikat osobowy); 

• uprawnienia do dozoru instalacji elektrycznych o napięciu do 1 kV (SEP D); 

• ważne zaświadczenie stwierdzające odbycie szkolenia w zakresie ochrony informacji 
niejawnych, o którym mowa w art. 21 ust. 4 pkt 2) ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o 
ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 756);  

• brak przeciwskazań do wykonywania pracy na wysokości powyżej 3 m. 

− co najmniej 3 (słownie: trzema) pracownikami realizującymi roboty instalacyjne oraz 
serwis gwarancyjny zainstalowanego systemu w okresie udzielonej gwarancji 
posiadającymi każdy: 

• co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w zakresie instalacji systemów telewizji 
przemysłowej; 

• zaświadczenie o wpisie na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia 
technicznego, o którym mowa w art. 27 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie 
osób i mienia (Dz.U. z 2021 r., poz. 1995 t.j.); 

• uprawnienia do eksploatacji instalacji elektrycznych o napięciu do 1 kV (SEP E); 

• ważne zaświadczenie stwierdzające odbycie szkolenia w zakresie ochrony informacji 
niejawnych, o którym mowa w art. 21 ust. 4 pkt 2) ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o 
ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 756); 

• brak przeciwskazań do wykonywania pracy na wysokości powyżej 3 m. 
 

Osoba, o której mowa w tiret drugie powinna być członkiem właściwej izby samorządu 
zawodowego, zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 
architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 551). Osoby, 
o których mowa w lit. b) niniejszego punktu muszą znać język polski w stopniu 
umożliwiającym swobodne porozumiewanie się w mowie i piśmie. W przypadku osoby nie 
znającej języka polskiego, Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia (własnym staraniem 
i na własny koszt) stałego i biegłego tłumaczenia na język polski (tłumacza).  
Przez uprawnienia, o których mowa w tiret drugie powyżej należy rozumieć: uprawnienia 
budowlane, zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 
682) oraz Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w 
sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w 
budownictwie (Dz. U. 2019 r., poz. 831 ze zm.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia 
budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa. Dopuszcza 
się równoważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 
przepisów, które zachowują ważność i spełniają warunki określone przez Zamawiającego w 
SWZ. 
 

c) wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował odpowiednim potencjałem technicznym 
niezbędnym do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. co najmniej jednym samochodem 
technicznym z podnośnikiem koszowym o zasięgu min. 10 m. 
 

Ocena spełniania przez Wykonawcę ww. warunku udziału w postępowaniu zostanie dokonana 
na podstawie złożonych w tym postępowaniu przez Wykonawcę dokumentów i oświadczeń 
wskazanych w Rozdziale VII ust. 1 pkt 6) – 8) SWZ według formuły „spełnia - nie spełnia”. 

 
 
 



Strona 4 z 4 

 

4) warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
 

Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej kontraktowej i deliktowej, w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 200.000,00 zł 
(słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100). 
 
Ocena spełniania przez Wykonawcę ww. warunku udziału w postępowaniu zostanie dokonana 
na podstawie złożonych w tym postępowaniu przez Wykonawcę dokumentów wskazanych w 
Rozdziale VII ust. 1 pkt 9) SWZ według formuły „spełnia - nie spełnia”. 

 
Podstawy wykluczenia wykonawców z postępowania, warunki udziału w postępowaniu oraz opis 
sposobu oceny spełniania tych warunków zostały określone w Rozdziale VI SWZ. 

 
7. Zamawiający nie wymaga od Wykonawców wniesienia wadium. 
8. Przy ocenie oferty Zamawiający będzie się kierował jedynym kryterium, jakim jest  ryczałtowa cena 

brutto za kompleksową realizację przedmiotu zamówienia. 
Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta: 
1) odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Regulaminie; 
2) odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w SWZ; 
3) została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o podane kryterium oceny (uzyskała największą 

liczbę punktów). 
9. Oferty należy składać w siedzibie Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A. przy ul. Rotterdamskiej 9  

w Kancelarii Ogólnej, pokój nr 20. Oferty należy złożyć w terminie do dnia 19.10.2023 r. do godziny 
10:30.  

10. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 90 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się 
wraz z upływem terminu składania ofert. 

11. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.10.2023 r. o godz. 11:00, w siedzibie Zamawiającego  
w Gdyni, ul. Rotterdamska 9, w sali 121. 

 
 


